
総合 ｸﾗｽ

1 1 11 鈴木 保志 モト．コムラート 80分 公道B TM250 20
2 1 84 福島 昭雄 まるふく 80分 ミニモトクラス KX85Ⅱ 20 0:01:48.0
3 2 520 高比良 英雄 オッペガワRC７０ 80分 ミニモトクラス CRF150R2 20 0:00:00.5
4 2 83 くま五郎 チームノリノリ 80分 公道B TT250R 19
5 3 24 イソップ ISOPP 80分 ミニモトクラス KTM85SX 19 0:02:51.4
6 4 52 小林 誠 チーム 小林 80分 ミニモトクラス KX85 19 0:00:09.6
7 5 71 サムサムサンデーW サムサムサンデー 80分 ミニモトクラス KX85 19 0:00:09.7
8 1 45 鈴木 健治 チームロックオン 80分 ファンクラス KLX125 19 0:00:17.3
9 6 35 川田 賢司 チーム ギルティ＃３５ 80分 ミニモトクラス TC85 18
10 3 62 タカ チームノリノリ 80分 公道B WR250R 18 0:06:09.4
11 4 54 横嶌 英俊 アーニーズオート 80分 公道B KLX250 18 0:00:44.6
12 7 1 宮川 利康 M.Mブラザーズ 80分 ミニモトクラス CR85 17
13 8 307 ヒナ 富士見レーシング＃３０７ 80分 ミニモトクラス KX85 17 0:01:00.6
14 1 116 小野 元親 イエローフラッグ 80分 公道A XR230 17 0:00:40.2
15 2 506 ふろおけ ピットクルーＲＴ 80分 公道A KDX125SR 17 0:00:07.6
16 9 6 ken ken/Gジャン オートサービス和田TC 80分 ミニモトクラス KX85Ⅱ 17 0:00:06.2
17 10 111 ゆっきー 富士見レーシング＃１１１ 80分 ミニモトクラス KX85 16
18 2 53 石曽根 奏子 チーム 石曽根 80分 ファンクラス CRF100 14
19 3 7 新城 マリア ３Kレーシング＃７ 80分 ファンクラス KLX125 11
20 4 601 豆子母 ３Kレーシング＃６０１ 80分 ファンクラス CRF100 8
21 5 164 北名井 ３Kレーシング＃１６４ 80分 公道B XR250 8 0:00:01.3

ヒーローズえんでゅーろ R-1    80分エンデューロ

クラス タイム差
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回

総合リザルト



ｸﾗｽ 総合

1 14 116 小野 元親 イエローフラッグ XR230 17
2 15 506 ふろおけ ピットクルーＲＴ KDX125SR 17 0:00:07.6

ｸﾗｽ 総合

1 1 11 鈴木 保志 モト．コムラート TM250 20
2 4 83 くま五郎 チームノリノリ TT250R 19
3 10 62 タカ チームノリノリ WR250R 18
4 11 54 横嶌 英俊 アーニーズオート KLX250 18 0:00:44.6
5 21 164 北名井 ３Kレーシング＃１６４ XR250 8

ｸﾗｽ 総合

1 8 45 鈴木 健治 チームロックオン KLX125 19
2 18 53 石曽根 奏子 チーム 石曽根 CRF100 14
3 19 7 新城 マリア ３Kレーシング＃７ KLX125 11
4 20 601 豆子母 ３Kレーシング＃６０１ CRF100 8

周回 タイム差

車両 周回 タイム差

ヒーローズえんでゅーろ R-1    80分エンデューロ
80分 公道Aリザルト

順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差

80分 公道Bリザルト
順  位 No 掲載表示名 チーム名

順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両

80分 ファンクラスリザルト



ｸﾗｽ 総合

1 2 84 福島 昭雄 まるふく KX85Ⅱ 20
2 3 520 高比良 英雄 オッペガワRC７０ CRF150R2 20 0:00:00.5
3 5 24 イソップ ISOPP KTM85SX 19
4 6 52 小林 誠 チーム 小林 KX85 19 0:00:09.6
5 7 71 サムサムサンデーW サムサムサンデー KX85 19 0:00:09.7
6 9 35 川田 賢司 チーム ギルティ＃３５ TC85 18
7 12 1 宮川 利康 M.Mブラザーズ CR85 17
8 13 307 ヒナ 富士見レーシング＃３０７ KX85 17 0:01:00.6
9 16 6 ken ken/Gジャン オートサービス和田TC KX85Ⅱ 17 0:00:54.1
10 17 111 ゆっきー 富士見レーシング＃１１１ KX85 16

80分 ミニモトクラスリザルト
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差
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